П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О   М О С К В Ы
ДЕПАРТАМЕНТ ГОРОДСКОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДА МОСКВЫ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
___________________                                                               №_________________19 марта 2024 г. 30099

Об установлении публичного
сервитута на земельный
участок с кадастровым
номером 77:02:0000000:2803

В соответствии с главой V.7 Земельного кодекса Российской

Федерации,  Законом города Москвы от 19 декабря 2007 г. № 48

«О землепользовании в городе Москве», постановлением Правительства

Москвы от 20 февраля 2013 г. № 99-ПП «Об утверждении Положения о

Департаменте городского имущества города Москвы», решением Рабочей

группы Градостроительно-земельной комиссии по вопросам

градостроительной деятельности города Москвы (протокол от 05 февраля

2024 г. № 4):

1. Утвердить границы зоны действия публичного сервитута

площадью 1 218 кв. м на земельном участке с кадастровым номером

77:02:0000000:2803 (приложение).

2. Установить публичный сервитут сроком на 10 лет на земельный

участок с кадастровым номером 77:02:0000000:2803, находящийся в

собственности ПАО «Промсвязьбанк», для размещения сетей

водоснабжения.

3. Установить, что в течение 11 месяцев использование части

земельного участка с кадастровым номером 77:02:0000000:2803 в

соответствии с его разрешенным использованием будет невозможно или

2

существенно затруднено в связи с осуществлением деятельности, для

обеспечения которой устанавливается публичный сервитут.

4. Установить, что обладателем публичного сервитута (п. 2)

является АО «Мосводоканал» (почтовый адрес: 105005, г. Москва,

Плетешковский пер., д. 2, ОГРН: 1127747298250, ИНН: 7701984274).

5. Обладатель (п. 4) публичного сервитута обязан привести

земельный участок в состояние, пригодное для использования в

соответствии с видом разрешенного использования, в срок не позднее чем

три месяца после завершения деятельности, для осуществления которой

был установлен публичный сервитут.

6. Отделу внутренних и внешних коммуникаций в течение

5 рабочих дней со дня издания настоящего распоряжения обеспечить его

публикацию в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Заместитель руководителя
Департамента городского
имущества города Москвы И.В. Александрова

    СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП  .
Сертификат 00C376A2C9BE3AEE8E9ECCCB1DE187B14C
Владелец Александрова Ирина Владимировна
Действителен с 07.03.2024 по 31.05.2025

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Приложение

к распоряжению Департамента
городского имущества города Москвы
от 19 марта 2024 г. № 30099

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка 02/01/13363
Проектная площадь земельного участка   1218 кв. м

Координаты, мОбозначение характерных
точек границ X Y

1 2 3
1 20149.57 13369.16

2 20141.52 13359.61

3 20140.97 13360.08

4 20139.01 13357.81

5 20140.00 13356.95

6 20132.05 13332.46

7 20130.90 13332.49

8 20130.81 13329.49

9 20131.56 13329.47

10 20130.41 13289.97

11 20129.66 13290.00

12 20129.58 13287.00

13 20130.57 13286.97

14 20134.93 13255.61

15 20134.19 13255.51

16 20134.60 13252.54

17 20135.35 13252.64

18 20141.83 13206.12

19 20141.09 13206.01

4

20 20141.50 13203.04

21 20142.26 13203.15

22 20149.16 13156.68

23 20148.43 13156.58

24 20148.85 13153.61

25 20149.60 13153.71

26 20156.36 13107.27

27 20155.62 13107.17

28 20156.04 13104.20

29 20156.80 13104.30

30 20164.06 13057.81

31 20163.35 13057.71

32 20163.76 13054.73

33 20164.60 13054.85

34 20174.23 13008.70

35 20173.39 13008.45

36 20174.24 13005.57

37 20174.96 13005.78

38 20177.15 12998.34

39 20176.43 12998.13

40 20177.27 12995.25

41 20178.24 12995.53

42 20192.64 12966.51

43 20191.80 12965.77

44 20193.78 12963.52

45 20194.34 12964.02

46 20207.90 12948.64

47 20207.34 12948.15

48 20209.32 12945.90

5

49 20209.88 12946.39

50 20241.00 12911.16

51 20240.43 12910.67

52 20242.42 12908.42

53 20242.98 12908.92

54 20274.08 12873.68

55 20273.52 12873.18

56 20275.51 12870.93

57 20276.07 12871.43

58 20307.17 12836.19

59 20306.61 12835.70

60 20308.59 12833.45

61 20309.16 12833.94

62 20340.26 12798.71

63 20339.70 12798.21

64 20341.68 12795.96

65 20342.24 12796.46

66 20373.28 12761.16

67 20372.71 12760.66

68 20374.70 12758.41

69 20375.29 12758.94

70 20405.58 12726.55

71 20405.05 12726.08

72 20407.04 12723.83

73 20408.11 12724.77

74 20417.95 12720.93

75 20418.02 12719.58

76 20418.77 12719.62

77 20419.04 12714.32

6

78 20420.54 12714.40

79 20420.27 12719.70

80 20421.02 12719.73

81 20420.87 12722.73

82 20417.87 12722.58

83 20409.14 12725.98

84 20407.31 12728.06

85 20406.71 12727.54

86 20376.42 12759.93

87 20376.95 12760.40

88 20374.96 12762.65

89 20374.40 12762.15

90 20343.37 12797.45

91 20343.93 12797.95

92 20341.95 12800.20

93 20341.38 12799.70

94 20310.28 12834.94

95 20310.84 12835.43

96 20308.86 12837.68

97 20308.30 12837.18

98 20277.19 12872.42

99 20277.76 12872.92

100 20275.77 12875.17

101 20275.21 12874.67

102 20244.11 12909.91

103 20244.67 12910.40

104 20242.68 12912.65

105 20242.12 12912.16

106 20211.01 12947.39

7

107 20211.57 12947.88

108 20209.59 12950.13

109 20209.02 12949.64

110 20195.47 12965.01

111 20196.03 12965.50

112 20194.05 12967.75

113 20193.81 12967.54

114 20179.70 12995.96

115 20180.15 12996.09

116 20179.31 12998.97

117 20178.59 12998.76

118 20176.40 13006.21

119 20177.12 13006.42

120 20176.27 13009.30

121 20175.67 13009.12

122 20166.09 13055.06

123 20166.73 13055.15

124 20166.32 13058.12

125 20165.55 13058.01

126 20158.29 13104.51

127 20159.01 13104.61

128 20158.59 13107.58

129 20157.84 13107.48

130 20151.08 13153.92

131 20151.82 13154.02

132 20151.40 13156.99

133 20150.65 13156.89

134 20143.74 13203.36

135 20144.47 13203.46

8

136 20144.06 13206.43

137 20143.32 13206.32

138 20136.83 13252.85

139 20137.58 13252.95

140 20137.16 13255.92

141 20136.42 13255.82

142 20132.09 13286.92

143 20132.58 13286.91

144 20132.66 13289.91

145 20131.91 13289.93

146 20133.06 13329.43

147 20133.81 13329.40

148 20133.89 13332.40

149 20133.62 13332.41

150 20141.23 13355.89

151 20141.27 13355.85

152 20143.24 13358.12

153 20142.65 13358.62

154 20149.87 13367.19

155 20149.60 13368.72

9

Кадастровый квартал № 77:02:0016003 Система координат:
ПМСК Москвы

Масштаб 1 : 2000

Documents%20and%20Settings/kiselevaaa.SECRVAO/%D0%A0%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%87%D0%B8%D0%B9%20%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%BB/image#image%00%00#image%2500%2500